[image: 00 LOGO PREF]
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 01.619.104/0001-41

DECRETO Nº 1780/2024-GM

“Nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário para gestão 2023-2025”.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 551/2017,

DECRETA:

[bookmark: _GoBack]
Art.1º - Nomeia sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário os seguintes membros;

I – Representantes do Poder Executivo:
	Secretaria Municipal de Assistência Social:

	Titular: Neide Mendonça Perrut Cassim
	Suplente: Maria Aparecida de Souza Abe

	Secretaria Municipal da Saúde:

	Titular: Brazilina Marcelino Pinto Franco
	Suplente: Salete Nunes Silva

	Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

	Titular: Camila Fernanda da Silva Fogaça de Almeida
	Suplente: Alice Miyuki Miashita

II – Representantes da Sociedade Civil:
	Organização de Usuários:

	Titulares: Fátima Maria Lourenço
	Suplente:Maria de Fátima da Silva

	  Pastorais:

	Titulares: Genivaldo Goes
	Suplente: Nilsa Silveira Borges da Silva

	Representantes de demais organizações de usuários:

	Titular: Rosangela da Silva Marangoni
	Suplente: José de Faria

	 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

 Quarto Centenário-Pr, 17 de dezembro  de 2024.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

______________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000
Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.
www.quartocentenario.pr.gov.br

image1.png